
Dr. Fra

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche dell'Asilo Nido Comunale dal 6 Giugno 2025 al 10 Giugno 2025

per consultazioni elettorali.

IL  SINDACO

Premesso che con decreti del Presidente della Repubblica 25 marzo 2025 pubblicati sulla Gazzetta ufficiale,

Serie Generale, n.75 del 31 marzo 2025, sono stati indetti, per sabato 8 e domenica 9 giugno 2025, cinque

referendum popolari abrogativi;

rilevato che con nota prot. n. 5234 del 24 Aprile 2025 la responsabile dell'ufficio elettorale ha richiesto

l'utilizzo dei locali dell'asilo nido comunale "Nicholas Green" quale seggio elettorale;

ritenuto dover rendere disponibile la struttura per il periodo strettamente necessario allo svolgimento della

consultazione elettorale in argomento;

visto il d. Igs. n. 267 del 18 Agosto 2000 e s. m. i.;

per quanto premesso:

ORDINA
La sospensione delle attività didattiche dell'Asilo Comunale "Nicholas Green" dal 6 Giugno 2025 al 10 Giugno

2025.

DISPONE
La trasmissione della presente ordinanza alla responsabile dell'ufficio elettorale, alla responsabile dei servizi

scolastici ed al coordinatore dell'asilo nido comunale.

La pubblicazione della presente ordinanza all'albo on line ed all'apposita sezione di amministrazione

trasparente nei modi di legge.

Ordinanza n. Ut del-Ai

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A .P. 98060  CITTA'METROPOLITANA  DI MESSINA C.F. 0108980830


